ESTADO DE SANTA CATARINA
Município de São Bonifácio
Comissão Permanente de Licitação

1

EDITAL DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2020.

O MUNICÍPIO DE SÃO BONIFÁCIO/SC torna público que, o Prefeito Municipal, através

deste e de acordo com o art. 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993

expede o presente Edital para abertura de Processo de Dispensa de Licitação, o Processo

de Dispensa de Licitação nº 02/2020, cujo objeto é contratação dos serviços da empresa

CONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 12.075.748/0001-32, pelo valor de R$ 35.640,00 (trinta e cinco mil

seiscentos e quarenta reais) para prestação de serviço, visando despesas para

desenvolvimento dos projetos e ações do programa de licitações compartilhadas - prolicita,

previamente aprovado em assembleia geral do consórcio, para o exercício de 2020.

São Bonifácio, 24 de Janeiro de 2020.

Graziela Vanroo
Prefeita Municipal em Exercício.